QUYẾT ĐỊNH
V/v bổ nhiệm tổ trưởng, khối trưởng, khối phó năm học 2023- 2024

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS TRẦN VĂN ƠN

 Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ thông có nhiều

cấp học;

  Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Quyết định số    /QĐ-TVO ngày    tháng 8 năm 2023 của hiệu trưởng

trường TH&THCS Trần Văn Ơn, về việc thành lập tổ, khối chuyên môn và tổ văn

phòng năm học 2023-2024;

 Căn cứ vào trình độ đào tạo và năng lực chuyên môn của giáo viên, nhân

viên,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay bổ nhiệm tổ trưởng tổ chuyên môn, tổ văn phòng và khối

trưởng, khối phó chuyên môn năm học 2023 -2024 gồm các ông, bà có tên sau (có

danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổ trưởng tổ chuyên môn, tổ văn phòng có chức năng nhiệm vụ theo

quy định của điều lệ trường THCS ban hành theo thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT

ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành điều lệ trường THCS, THPT

và trường phổ thông có nhiều cấp học; khối trưởng, khối phó khối chuyên môn có

chức năng nhiệm vụ theo quy định của điều lệ trường tiểu học ban hành theo thông

tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành

điều lệ trường tiểu học.

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở điều 1, tổ chuyên môn, tổ văn phòng, khối

chuyên môn, các bộ phận nhà trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

       Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                  HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3 (thực hiện);

- CB, GV, NV trường (biết);

- Lưu VT, KĐCL.

UNBD THÀNH PHỐ GIA NGHĨA

TRƯỜNG TH&THCS TRẦN VĂN ƠN

Số: 26/QĐ-TVO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nia, ngày 26 tháng 8 năm 2023

DANH SÁCH THÀNH VIÊN

TỔ TRƯỞNG, KHỐI TRƯỞNG, KHỐI PHÓ CHUYÊN MÔN VÀ TỔ VĂN

PHÒNG, NĂM HỌC 2023 – 2024

(Kèm Quyết định số:26/QĐ-TVO ngày26 tháng 8 năm 2023 của trường TH&THCS Trần

Văn Ơn)

STT Họ và tên
Chuyên

môn
Chức vụ

Ghi

chú

01 Ông Võ Trọng Nghĩa Sinh Hóa Tổ trưởng tổ KH Tự nhiên

02 Ông Vương Văn Thượng Toán - Lý Tổ phó tổ KH Tự nhiên

03 Ông Bùi Ngọc Thế Mỹ thuật Tổ trưởng tổ KH Xã hội

04 Bà Phan Thị Lương Tiểu học Khối trưởng khối 1, 2,3

05 Bà Nguyễn Thị Mi Tiểu học Khối phó khối 1, 2,3

06 Bà Nguyễn Thị Hóa Tiểu học Khối trưởng khối 4, 5

07 Ông Trần Quang Ninh  Văn thư Tổ trưởng tổ Văn Phòng

Danh sách này gồm có 07 người!

UNBD THÀNH PHỐ GIA NGHĨA

TRƯỜNG TH&THCS TRẦN VĂN ƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc